Nothing but HEAVY DUTY:

Mi12 PCG/310

Akku-Kartuschenpresse

Features

* Auspressdruck von bis zu 178 kg / 1780 N

« REDLINK™ Elektronik - Uberlastschutz fiir lange Lebensdauer
von Akku, Motor und Getriebe

e Optimiert fur alle gangigen Kleb- und Dichtstoffe

* Automatischer Rucklauf der Druckstange verhindert
Tropfenbildung

» Elektronische Regelung der Auspressgeschwindigkeit tiber ein
Stellrad

* Integrierter Dorn zum DurchstolRen verklebter
Kartuschenoffnungen

* Akku-Ladestandsanzeige




RANGE SPEC (1)

Schalldruckpegel (dB(A))

Schalldruckpegel
Unsicherheit (dB(A))

Schallleistungspegel (dB(A))

Schallleistungspegel
Unsicherheit (dB(A))

Vibrationspegel (m/s?2)
Vibration Unsicherheit (m/s?2)
Spannung (V)

Akkukapazitat (Ah)

Akku

accessoory highlight
Product Relation_web

Geliefert in

Ladegerat im Lieferumfang
enthalten

Anzahl mitgelieferter Akkus

Artikelnummer

Geschwindigkeitseinstellung
en

Gewicht mit Akku (kg)
Max. Druckkraft (N)

Nothing but HEAVY DUTY:

M12 PCG/310C-201B

54.5

3
65.5

<2.5
1.5
12
2.0
Li-ion
221490
7168

40 min

1
4933441655

6

1.9
1780




