M12 PCG/310

Akku-Kartuschenpresse

Features

- Auspressdruck von bis zu 178 kg / 1780 N
- REDLINK™ Elektronik Überlastschutz für lange Lebensdauer von Akku, Motor und Getriebe
- Optimiert für alle gängigen Kleb- und Dichtstoffe
- Automatischer Rücklauf der Druckstange verhindert Tropfenbildung
- Elektronische Regelung der Auspressgeschwindigkeit über ein Stellrad
- Integrierter Dorn zum Durchstoßen verklebter Kartuschenöffnungen
- Akku-Ladestandsanzeige



RANGE SPEC (1)	M12 PCG/310C-201B
Schalldruckpegel (dB(A))	54.5
Schalldruckpegel Unsicherheit (dB(A))	3
Schallleistungspegel (dB(A))	65.5
Schallleistungspegel Unsicherheit (dB(A))	3
Vibrationspegel (m/s²)	<2.5
Vibration Unsicherheit (m/s²)	1.5
Spannung (V)	12
Akkukapazität (Ah)	2.0
Akku	Li-ion
accessoory highlight	221490
Product Relation_web	7168
Geliefert in	-
Ladegerät im Lieferumfang enthalten	40 min
Anzahl mitgelieferter Akkus	1
Artikelnummer	4933441655
Geschwindigkeitseinstellung en	6
Gewicht mit Akku (kg)	1.9
Max. Druckkraft (N)	1780